
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№2» 

 

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Красноармейская, 52  тел./факс (38153) 2-14-91, 2-11-91  mousosch2@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 
«02» сентября 2024 г. № 147/3 

 

О проведении недели открытых дверей и итогового мероприятия в 

рамках реализации целевой модели наставничества «Учитель-

учитель» в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с планом работы программы наставничества «Общее дело» о, 

утверждённого приказом директора от 02.09.2024 №146 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести неделю открытых дверей для молодых педагогов «Начало пути» в рамках 

реализации целевой модели наставничества не позднее 

 30.04.2025 года. 

2. Назначить ответственным, заместителя директора по НМР Никонорову Н.А. 

3. В рамках недели: молодым педагогам посетить уроки, провести открытые уроки, 

мероприятия. 

4. По итогам работы наставнических пар провести круглый стол - «Растём вместе: 

проблемы и перспективы». 

5. В рамках круглого стола представить результаты работы наставнических пар: 

Ауст А.Д.- Соловьёва О.В. 

Бархатова А.А. – Федоренко Н.В. 

Горбатова А.О.- Тимофеева Т.В. 

Ищанова А.М. – Мироненко Е.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

                                                 

 

 

                                    Директор школы                                                                 Вульферт А.К. 

mailto:mousosch2@mail.ru

	Муниципальное БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕобразовательное учреждение

